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LİDERLERDEN  LİDERLERDEN  
SAVUNMA ZİRVESİSAVUNMA ZİRVESİ

Avrupa Birliği (AB), tarihinde ilk defa sa-Avrupa Birliği (AB), tarihinde ilk defa sa-
vunma konusunda zirve toplantısı düzenli-vunma konusunda zirve toplantısı düzenli-
yor. Bugün düzenlecek ilk savunma konu-yor. Bugün düzenlecek ilk savunma konu-

lu zirve toplantısında Avrupa’nın bu alan-lu zirve toplantısında Avrupa’nın bu alan-
da kendi sorumluluğunu daha fazla üstlen-da kendi sorumluluğunu daha fazla üstlen-

mesi için neler yapılabileceği tartışılacak.mesi için neler yapılabileceği tartışılacak.
BEYAZ KITAP HAZIRLIĞI

AB üyesi 27 ülkenin liderleri, AB Konseyi Başkanı Antonio 
Costa’nın liderliğinde Brüksel’deki Egmont Sarayı’nda gün 
boyunca Avrupa’nın savunmasının geleceğini tartışacak. 
Zirvenin bir bölümüne NATO Genel Sekreteri Mark Rutte ve 
İngiltere Başbakanı Keir Starmer da katılacak. AB Komisyo-
nu Başkanı Ursula von der Leyen, 1 Aralık 2024’te başlayan 
yeni 5 yıllık idari dönemin ilk icraatlarından biri olarak ilk 
100 gün içinde savunma konusunda “beyaz kitap/bülten” 
(white book) hazırlayacağını duyurmuştu. * Sayfa 14

* Sayfa 15

Cumhurbaşka-Cumhurbaşka-
nı ve AK Parti Genel nı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tay-Başkanı Recep Tay-

yip Erdoğan, “Bili-yip Erdoğan, “Bili-
yorsunuz 2028 se-yorsunuz 2028 se-

çimlerinde yeniden çimlerinde yeniden 
yüzde 50 oy oranı-yüzde 50 oy oranı-
na ulaşmak istiyo-na ulaşmak istiyo-

ruz.” dedi.ruz.” dedi.

‘222 YIL DA BEKLERLER’
CUMHURBAŞKANI ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, mu-
halefete eleştirisini de, “Hiç çalışma-
dan yiyip, içip sırtüstü yatarak ‘Ar-
mut piş, ağzıma düş’ mantığıyla ikti-
dar beklediğine. Görüyorsunuz, 22 yılı 
aşkın süredir bekliyorlar. Bu kafay-
la giderlerse daha 22 yıl da beklerler, 
222 yıl da beklerler.” sözle-
riyle dile getirdi. * Sayfa 8

* Sayfa 6

HAZINE ve Maliye Bakanlı-
ğı Vergi Denetim Kurulu (VDK) 

Başkanlığı, kayıt dışı dene-
timleri kapsamında, oyuncu 
ve ses sanatçıları ile bu sa-

natçıların ajanslarına yönelik 
inceleme gerçekleştirirken ilk 
aşamada 150 kişinin gelir ve 
beyanları arasında uyumsuz-

luk tespit edildi.

SANATÇILAR 
HAZINE’NIN 

RADARINA GIRDI

GÜNEY KORE’DE “DEEPFAKE”LE MÜCADELE HAZIRLIĞI
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ÇOCUĞU ÇOCUĞU okuldan geç çıkan veli-okuldan geç çıkan veli-
nin başvurusu sonrası Antalya’daki nin başvurusu sonrası Antalya’daki 
okulda ders saatleri 35 dakikaya dü-okulda ders saatleri 35 dakikaya dü-
şürüldü.şürüldü.

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Murat Kurum’un 
imzasıyla 81 ilin valiliklerine sos-
yal konut yapımında kullanıla-
cak arazilerinin belirlenmesi için 
genelge gönderildi.

YURT genelinde sıcaklıklar mevsim nor-
mallerinin 6 ila 12 derece altına düşecek, 
çarşamba günü İstanbul ve Ankara’da 
kar yağışı görülecek.

DANIMARKA, 70’lere ka-
dar Grönlandlı kadınları do-
ğum kontrolüne zorluyordu. 
Trump’ın adayı satın almak is-
temesi, adanın karanlık geçmi-
şini yeniden akılla-
ra getirdi.

İSRAIL ordusunun, Gazze Şe-
ridi’nde bir aracı hedef alması 
sonucu biri çocuk 5 kişinin ya-
ralandığı bildirildi.

İSRAIL İSRAIL Başbakanı Binyamin Netanyahu, ABD Başkanı Do-Başbakanı Binyamin Netanyahu, ABD Başkanı Do-
nald Trump ile yakın bir şekilde çalışarak Orta Doğu harita-nald Trump ile yakın bir şekilde çalışarak Orta Doğu harita-
sını yeniden çizeceklerine inandığını söyledi.sını yeniden çizeceklerine inandığını söyledi.

KDK ARACILIĞIYLA 
DERS SAATI KISALTILDI

SOSYAL KONUT  
SEFERBERLIĞI BAŞLIYOR

YAĞIŞLI HAVALAR GELIYOR

DANİMARKA’NIN GRÖNLAND’DA KARANLIK GEÇMİŞİ

İSRAIL’DEN  
GAZZE’DE SALDIRI

‘ORTA DOĞU HARITASINI YENIDEN ÇIZECEĞIZ’

NETANYAHU’NUN KİRLİ PLANINETANYAHU’NUN KİRLİ PLANI
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TRUMP’IN GAZZE TRUMP’IN GAZZE 
PLANINA İTİRAZPLANINA İTİRAZ

ABD Başkanı Trump’ın Gazze-ABD Başkanı Trump’ın Gazze-
lilerin Ürdün veya Mısır’a göç et-lilerin Ürdün veya Mısır’a göç et-

meleri önerisine tepki göste-meleri önerisine tepki göste-
ren Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, ren Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, 

“Filistin halkının Gazze’den sü-“Filistin halkının Gazze’den sü-
rülmesi, başka ülkelere gönde-rülmesi, başka ülkelere gönde-

rilme projesine tamamen karşı-rilme projesine tamamen karşı-
yız. Bu gerçekten insanlık huku-yız. Bu gerçekten insanlık huku-

kuna aykırı bir teklif” dedi.kuna aykırı bir teklif” dedi.
‘BÖLGEYE ÖZEL ÇÖZÜMLER’

nn  FILISTIN FILISTIN meselesinin iki devletli çözümle sonuçlan-meselesinin iki devletli çözümle sonuçlan-
masını dileyen Fidan, bunun bölge için önemli bir ka-masını dileyen Fidan, bunun bölge için önemli bir ka-
zanım olacağına dikkati çekti. Fidan, “Aksi takdirde zanım olacağına dikkati çekti. Fidan, “Aksi takdirde 
yenilenen çatışmalar, yenilenen kavgalar, her zaman yenilenen çatışmalar, yenilenen kavgalar, her zaman 
için bölgemizde istikrarsızlığı tetiklemeye devam ede-için bölgemizde istikrarsızlığı tetiklemeye devam ede-
cek. Bölge ülkeleri olarak Filistin ve Suriye’de yaptığı-cek. Bölge ülkeleri olarak Filistin ve Suriye’de yaptığı-
mız gibi bundan sonraki konularda da bölge sorunla-mız gibi bundan sonraki konularda da bölge sorunla-
rını bölge ülkeleri olarak sahiplenmeye, onlara bölge-rını bölge ülkeleri olarak sahiplenmeye, onlara bölge-
ye özel, bölgenin çözümlerini getirmeye devam edece-ye özel, bölgenin çözümlerini getirmeye devam edece-
ğiz.” diye konuştu.ğiz.” diye konuştu.

‘KAN DÖKÜLMEDEN’
nn  “SILAHLI “SILAHLI grupların ulusal ordu altında bir araya gel-grupların ulusal ordu altında bir araya gel-
mesi önemli. Türkiye için de aynı zamanda Suriye için mesi önemli. Türkiye için de aynı zamanda Suriye için 
de önemli olan diğer bir konu terörle mücadelede DE-de önemli olan diğer bir konu terörle mücadelede DE-
AŞ’la savaşıldığı gibi aynı zamanda PKK/YPG ile de AŞ’la savaşıldığı gibi aynı zamanda PKK/YPG ile de 
mücadelenin devam etmesi. Şu anda Şam yönetimi-mücadelenin devam etmesi. Şu anda Şam yönetimi-
nin özellikle YPG’ye yönelik bir çözüm bulma gayretleri nin özellikle YPG’ye yönelik bir çözüm bulma gayretleri 
devam etmekte. Türkiye olarak biz bunu yakından ta-devam etmekte. Türkiye olarak biz bunu yakından ta-
kip ediyoruz. Umudumuz kan dökülmeden bu sorunun kip ediyoruz. Umudumuz kan dökülmeden bu sorunun 
çözülmesi.” şeklinde konuştu.çözülmesi.” şeklinde konuştu. * Sayfa 9
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‘İNSANLIK HUKUKUNA AYKIRI’

KATAR Dışişleri Bakanı Muhammed bin Abdurrahman  
Al Sani de Filistinlilerin topraklarında kalmaları için her türlü  

desteği sağlamaya hazır olduklarını söyledi.

DESTEĞE HAZIRIZ

2028’DE HEDEF 
YÜZDE 50


